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Hel tomannsbolig med  
totalt 7 soverom, 3 bad og  
3 kjøkken.

Minner om påmelding til visning, velkommen!

Kristoffer Ingebretsen v/     Aktiv Porsgrunn har gleden av å presentere ‑  
Eikornrødvegen 20. En svært påkostet og oppgradert, hel  
tomannsbolig. Boligen er horisontaldelt og går over 3 plan, hvor  
kjelleretasjen er godkjent og nylig bruks endret til varig opphold. 
Eiendommen er vesentlig påkostet og har gode leieinntekter.

Leieforhold:
2.etg: Ikke utleid.
1.etg: Utleid for Kr. 12.000 pr. mnd uten strøm, med internett. 
U.etg. Utleid for Kr. 11.000 uten strøm, med internett.

Modernisert de senere år fra 2020 til 2022:
‑Drenering.
‑Kledning Royal .
‑Isolerte yttervegger.
‑Vinduer.
‑Skiftet kjøkkeninnredning i 2 leiligheter .
‑Våtrom oppgradert.

Er du på utkikk etter en svært påkostet tomannsbolig med gode  
leieinntekter? 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 113 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 603 600,‑
Selger:	 Ole‑Martin Kristiansen  
Almås

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1946
BRA‑i/     BRA Total	  222/     234 kvm
Tomtstr.:	 650.1 m²
Soverom:	 7
Antall rom:	 10
Gnr./     bnr.	 Gnr. 63, bnr. 286
Oppdragsnr.:	 1317240096

Kristoffer Ingebretsen
Eiendomsmegler

Mobil	 40 19 19 19
E‑post	 kristoffer.ingebretsen@aktiv.no

Aktiv Porsgrunn
Kammerherreløkka 5, 3916 Porsgrunn
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 222 m²
BRA ‑ e: 12 m²
BRA totalt: 234 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 60 m² Stue/     kjøkken, Bad, 2 Soverom, Bod og Trapperom.

Utevendig: 
BRA‑e: 12 m² Bod.

1. etasje
BRA‑i: 71 m² Gang/     entre, Kjøkken, Stue, Bad/     vaskerom og 2 soverom.

2. etasje
BRA‑i: 91 m² Gang, Toalettrom, Kjøkken, Stue, Bad og 3 soverom.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
650.1 m²

Tomtebeskrivelse
Tomtestørrelse/      ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/      eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen har en sentral beliggenhet, i et rolig boligområde, med kort vei både  
Skien og Porsgrunn. Eiendommen har opparbeidet uteområde, samt kort avstand til  
barneskole, ungdomsskole, barnehager og matbutikker. Det er gode bussforbindelser  
til Skien og Porsgrunn sentrum like i nærheten.
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Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Jan Tore Eriksrød

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Boligen er gjennomgått av en bygningskyndig, og det er utarbeidet en tilstandsrapport  
som gir en teknisk beskrivelse av eiendommen. Denne er vedlagt salgsoppgaven. For  
øvrig vises til beskrivelser og vurderinger for de enkelte bygningsdeler i rapporten.  
Nedenfor følger informasjon om forhold som har fått TG2 i rapporten.

Grunnmur i betong med sparestein. Yttervegger i tradisjonelt reisverk/      plank med  
dobbel not og fjær og isolert bindingsverk tekket utvendig med stående trepanel i  
Kebony impregnert trevirke. Innvendig platet/      tapetsert. Boligens vinduer består av to  
og tre‑lags energiglassvinduer med rammer og karmer i PVC. Etasjeskiller i tradisjonelt  
tre bjelkelag. Sadlet takverk tekket med krum betong takstein. 

Frittliggende bod fra 2020 etablert rett på grunn: Vegger i bindingsverk tekket med  
trepanel. Sadlet takverk tekket med takstein. Gruset gulv/      rett på grunn. Trepanel ført  
ned mot terreng.

TG3 ‑ STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK
Innvendig > Etasjeskille/      gulv mot grunn

TG2 ‑ AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK
Utvendig > Takkonstruksjon/      Lof
Innvendig > Radon
Innvendig > Pipe og ildsted
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